
Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования  
«Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 

«30» августа 2024 г.                               пгт. Нижний Одес                                       № 133/1 - ОД 
 
 

О назначении ответственного лица за профилактику коррупционных правонарушений 
 
 

      В целях обеспечения реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008г. № 273 – 
ФЗ «О противодействии коррупции» и принятия мер по предупреждению коррупции в 
МБУДО «Центр дополнительного образования детей» пгт. Нижний Одес 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных правонарушений 
Исакову Ольгу Станиславовну, заместителя директора по УМР. 
       
 
 

                                Директор                                                         С.Ю. Поливанова 

 
 
 
 


		2024-11-12T12:23:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ" ПГТ. НИЖНИЙ ОДЕС




